
**名城大学薬学部同窓会 in 銀座へのお誘い** 

関東支部世話人をさせていただいております２３回生向井秀人です。 

さて本年 10 月 8～9 日に第 50 回日本薬剤師会学術大会が東京国際フォーラ

ム（有楽町）にて開催されます。それに合わせて、下記日時に同窓会を開催さ

せていただきます。おしゃれなイタリアンカフェで気軽に語り合いましょう。

皆様にはふるってご参加を賜りたくお願い申し上げます。関東在住の同窓生を

はじめ学会にお越しになられる関係者の皆様のご参加を心からお待ちしており

ます。 

              記 

  日時：2017 年 10 月８日（日）受付 18 時～ 開宴 18 時 30 分 

  場所：サルバトーレクオモ銀座（ダイワロイネットホテル２階） 

銀座１丁目駅（東京メトロ有楽町線 11 番口）ＪＲ有楽町駅からも徒歩 300ｍ 

     中区銀座１－１３－１５   ０３－３５３８－０５６５ 

           会費  ７０００円 

尚、勝手ながら銀座で店貸切りの為ギャランティーがあり、６０名以上の参加

が必要です。何とぞご理解を賜りご参加をお願い申し上げます。 

連絡先 ふたば薬局 向井秀人（23 回生）090-8944-0151   

 FAX ０４５－３６７－２２１９（ふたば薬局） 

ご出席いただける方は FAX にて 9 月末日までにご返送ください。 

同窓のお友達のご出席の連絡は名城大学薬学部同窓会HPより出欠案内がダウンロー

ドできるように手配中です。 

       （尚、当日の急な参加も可能です） 

お名前                 年卒   回生 

連絡先（連絡が取れる携帯番号またはメールアドレス等） 

 

所属等 


